
 
Il Prefetto di Trieste 

 

 

VISTA  la Decisione a Contrarre n.61061 del 22.10.2024 relativa all’affidamento 

della fornitura di un treno gomme per l’autovettura Opel Astra della 

Sezione Operativa DIA di Trieste alla ditta “Autofficina Kutin S.n.c. di 

Kutin Andrea & C.”, con sede in Via Zeffirino Pisoni n.2 34136 Trieste 

(TS) C.F. KTNNDR70D07L424U, sulla base del preventivo presentato, per 

un importo di € 445,06 (IVA di legge inclusa); 

CONSIDERATO  che con nota prot.6924 del 28.10.2024 la Sezione Operativa della DIA di 

Trieste ha comunicato di non voler più procedere all’acquisto in argomento 

in quanto valutato non più necessario a seguito di una revisione delle 

strategie operative e degli obiettivi; 

 

DISPONE 

 

- di procedere alla revoca della Decisione a Contrarre n.61061 del 22.10.2024 di cui alle premesse;  

- di pubblicare il presente provvedimento ai sensi dell’art. 28 del decreto legislativo n. 36 del 2023 e 

dell’art. 37 del decreto legislativo n. 33 del 2013 e ss.mm.ii. sul sito istituzionale della Prefettura di 

Trieste nella sezione Amministrazione Trasparente. 

 

 

 

 IL PREFETTO  

  (Signoriello) 

EM 

 

P
r
e
f
e
t
t
u
r
a
 
T
r
i
e
s
t
e
 
-
 
U
C
G
F
A
C
S
G
 
-
 
P
r
o
t
.
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
0
0
6
4
2
0
8
 
d
e
l
 
0
5
/
1
1
/
2
0
2
4


		2024-10-31T10:19:23+0000
	PIETRO SIGNORIELLO




